



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	926 525 204
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	H OLSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Østre Rosten 78C 7075 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Brekke Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		8 558 194	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 558 194</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	-1 901	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 549 265	
Annen driftskostnad		760 049	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 307 412</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 250 782</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		17 700 000	
Annen renteinntekt		16 762	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 716 762</b>	
Annen rentekostnad		123 812	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>123 812</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>17 592 951</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 843 733</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 351 620	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	5	<b>22 492 113</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 492 113</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Annen egenkapital		16 492 113	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>22 492 113</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	927 536	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>927 536</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	16 442 752	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	44 700	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 487 452</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1	17 170 783	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	7	<b>17 170 783</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 585 771</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
Konsernfordringer		1 000 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 000 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 473 847	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 473 847</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 473 847</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 059 618</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 11	100 000	
Overkurs	5	11 751 716	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 851 716</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	16 492 113	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 492 113</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 343 829</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		145 155	
Betalbar skatt	4	2 279 156	
Skyldige offentlige avgifter		291 479	
Utbytte		6 000 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 715 790</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 715 790</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 059 618</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		135 910 588	117 546 221
Annen driftsinntekt	7	1 196 762	1 372 824
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 107 350</b>	<b>118 919 045</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		64 191 728	56 261 385
Lønnskostnad	1	21 960 977	19 555 555
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 764 248	8 685 446
Annen driftskostnad	1	18 794 239	18 416 637
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 711 191</b>	<b>102 919 023</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 396 158</b>	<b>16 000 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		64 042	19 673
Annen finansinntekt		83 488	103 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>147 531</b>	<b>123 030</b>
Annen rentekostnad		366 792	814 098
Annen finanskostnad		98 018	61 655
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>464 810</b>	<b>875 753</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-317 279</b>	<b>-752 723</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 078 879</b>	<b>15 247 299</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 085 954	3 367 315
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	5		8 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>8 000 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,11	30 301 760	32 895 044
Maskiner og anlegg	8	9 877 773	14 877 089
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	2 194 354	3 449 227
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>42 373 887</b>	<b>51 221 360</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 393 887</b>	<b>51 241 360</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	15 014 135	10 679 782
<b>Sum varer</b>		<b>15 014 135</b>	<b>10 679 782</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	11 428 069	9 614 815
Andre fordringer		641 120	524 445
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 069 189</b>	<b>10 139 259</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	13 443 366	21 060 057
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 443 366</b>	<b>21 060 057</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 526 689</b>	<b>41 879 098</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 920 576</b>	<b>93 120 458</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	3,5	100 000	500 000
Overkurs		11 751 716	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 851 716</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	34 300 505	46 111 245
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 300 505</b>	<b>46 111 245</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>46 152 221</b>	<b>46 611 245</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	3 130	855 206
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 130</b>	<b>855 206</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 875 000	21 625 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 875 000</b>	<b>21 625 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 878 130</b>	<b>22 480 206</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	5 976 048	5 495 418
Betalbar skatt	4	6 598 263	3 829 318
Skyldige offentlige avgifter	6	4 720 822	4 572 240
Utbytte	5	6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	2 595 091	10 132 031
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 890 225</b>	<b>24 029 007</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 768 355</b>	<b>46 509 213</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 920 576</b>	<b>93 120 458</b>



<b>Filnavn</b>	<b>Signatar</b>	<b>Fdato</b>	<b>Signeringstid</b>
H Olsen Holding AS - årsregnskap med konsern 2021.pdf	Olsen, Lars Brekke Olsen, Tore Brekke	06.12.1964 15.04.1962	18.07.2022 15:38 19.07.2022 08:05
H Olsen Holding AS - årsregnskap med konsern 2021.pdf			

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: Uww\*Hl40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



**Årsregnskap 2021 for**  
**H. Olsen Holding AS**  
**med datterselskapene Trondhjems Eskefabrikk AS og H. Olsen Eiendom AS**

**Innhold:**

**Resultatregnskap**  
**Balance**  
**Noter**  
**Årsberetning**  
**Resultatregnskap for 2021**  
**H OLSEN HOLDING AS**

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		135 910 588	117 546 221
Annen driftsinntekt	7	1 196 762	1 372 824
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>137 107 350</b>	<b>118 919 045</b>
Varekostnad		(64 191 728)	(56 261 385)
Lønnskostnad	1	(21 960 977)	(19 555 555)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eie ...	8	(8 764 248)	(8 685 446)
Annen driftskostnad	1	(18 794 239)	(18 416 637)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(113 711 191)</b>	<b>(102 919 023)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 396 158</b>	<b>16 000 022</b>
Annen renteinntekt		64 042	19 673
Annen finansinntekt		83 488	103 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>147 531</b>	<b>123 030</b>
Annen rentekostnad		(366 792)	(814 098)
Annen finanskostnad		(98 018)	(61 655)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(464 810)</b>	<b>(875 753)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(317 279)</b>	<b>(752 723)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 078 879</b>	<b>15 247 299</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(5 085 954)	(3 367 315)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte	5	6 000 000	0
Tilleggsutbytte	5	0	8 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	11 992 925	3 879 984
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uwv-HlH40ChD93e09oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=



## Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 H OLSEN HOLDING AS

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,11	30 301 760	32 895 044
Maskiner og anlegg	8	9 877 773	14 877 089
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign...	8	2 194 354	3 449 227
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>42 373 887</b>	<b>51 221 360</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 393 887</b>	<b>51 241 360</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9	15 014 135	10 679 782
<b>Sum varer</b>		<b>15 014 135</b>	<b>10 679 782</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	11 428 069	9 614 815
Andre fordringer		641 120	524 445
Konsernfordringer	2	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 069 189</b>	<b>10 139 259</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	13 443 366	21 060 057
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 443 366</b>	<b>21 060 057</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 526 689</b>	<b>41 879 098</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>82 920 576</b>	<b>93 120 458</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uw+HlH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=



## Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 H OLSEN HOLDING AS

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	3,5	100 000	500 000
Overkurs		11 751 716	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 851 716</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	34 300 505	46 111 245
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 300 505</b>	<b>46 111 245</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>46 152 221</b>	<b>46 611 245</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	3 130	855 206
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 130</b>	<b>855 206</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 875 000	21 625 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 875 000</b>	<b>21 625 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 878 130</b>	<b>22 480 206</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	5 976 048	5 495 418
Betalbar skatt	4	6 598 263	3 829 318
Skyldige offentlige avgifter	6	4 720 822	4 572 240
Utbytte	5	6 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	2 595 091	10 132 031
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 890 225</b>	<b>24 029 007</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 788 355</b>	<b>46 509 213</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>82 920 576</b>	<b>93 120 458</b>

Trondheim, 18.07.2022

Tore Brekke Olsen  
Styrets leder

Lars Brekke Olsen  
Daglig leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uwv-HlH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=

**Konsern**  
**Resultatregnskap for 2021**  
**H OLSEN HOLDING AS**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2021</b>	<b>2020</b>		<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
0	0	Salgsinntekt		135 910 588	117 546 221
8 558 194	0	Annen driftsinntekt	7	1 196 762	1 372 824
<b>8 558 194</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>137 107 350</b>	<b>118 919 045</b>
0	0	Varekostnad		(64 191 728)	(56 261 385)
1 901	0	Lønnskostnad	1	(21 960 977)	(19 555 555)
(1 549 285)	0	Avskrivning på varige driftsmid ...	8	(8 764 248)	(8 685 446)
(760 049)	0	Annen driftskostnad	1	(18 794 239)	(18 416 637)
<b>(2 307 412)</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(113 711 191)</b>	<b>(102 919 023)</b>
<b>6 250 782</b>	<b>0</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>23 396 158</b>	<b>16 000 022</b>
17 700 000	0	Inntekt på investering i datters ...		0	0
16 762	0	Annen renteinntekt		64 042	19 673
0	0	Annen finansinntekt		83 488	103 357
<b>17 716 762</b>	<b>0</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>147 531</b>	<b>123 030</b>
(123 812)	0	Annen rentekostnad		(366 792)	(814 098)
0	0	Annen finanskostnad		(98 018)	(61 655)
<b>(123 812)</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(464 810)</b>	<b>(875 753)</b>
<b>17 592 951</b>	<b>0</b>	<b>Netto finans</b>		<b>(317 279)</b>	<b>(762 723)</b>
<b>23 843 733</b>	<b>0</b>	<b>Ordinært resultat før skatte...</b>		<b>23 078 879</b>	<b>15 247 299</b>
(1 351 620)	0	Skattekostnad på ordinært res ...	4	(5 085 954)	(3 367 315)
<b>22 492 113</b>	<b>0</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>22 492 113</b>	<b>0</b>	<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Årsresultat etter minoritetsin...</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>
		<b>Overføringer</b>			
6 000 000	0	Utbytte	5	6 000 000	0
0	0	Tilleggsutbytte	5	0	8 000 000
16 492 113	0	Overføringer til/fra annen egen ...	5	11 992 925	3 879 984
<b>22 492 113</b>	<b>0</b>	<b>Sum overføringer og dispon ...</b>		<b>17 992 925</b>	<b>11 879 984</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uw+Hl40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=





**Konsern**  
**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**H OLSEN HOLDING AS**

Morselskap			Konsern		
2021	2020		Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
100 000	0	Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 ...	3,5	100 000	500 000
11 751 716	0	Overkurs		11 751 716	0
<b>11 851 716</b>	<b>0</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 851 716</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
16 492 113	0	Annen egenkapital	5	34 300 505	46 111 245
<b>16 492 113</b>	<b>0</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 300 505</b>	<b>46 111 245</b>
<b>28 343 829</b>	<b>0</b>	<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>46 152 221</b>	<b>46 611 245</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
0	0	Utsatt skatt	4	3 130	855 206
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktet ...</b>		<b>3 130</b>	<b>855 206</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 875 000	21 625 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 875 000</b>	<b>21 625 000</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 878 130</b>	<b>22 480 206</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
145 155	0	Leverandørgjeld	7	5 976 048	5 495 418
2 279 156	0	Betalbar skatt	4	6 598 263	3 829 318
291 479	0	Skyldige offentlige avgifter	6	4 720 822	4 572 240
6 000 000	0	Utbytte	5	6 000 000	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld	11	2 595 091	10 132 031
<b>8 715 790</b>	<b>0</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 890 225</b>	<b>24 029 007</b>
<b>8 715 790</b>	<b>0</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>36 768 355</b>	<b>46 509 213</b>
<b>37 059 618</b>	<b>0</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>82 920 576</b>	<b>93 120 458</b>

Trondheim, 18.07.2022

Tore Brekke Olsen  
Styrets leder

Lars Brekke Olsen  
Daglig leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uw+Hl40ChD93e09oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=



## Noter 2021

### H OLSEN HOLDING AS

#### Regnskapsprinsipper og virkningen av prinsippendringer

Selskapet er en del av et konsern som består av:

Morselskap:	H Olsen Holding AS
Datterselskap (100 % eid):	Trondhjems Eskefabrikk AS
Datterselskap (100 % eid):	H. Olsen Eiendom AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Konsolideringsprinsipper

H Olsen Holding AS er morselskap for Trondhjems Eskefabrikk AS og H Olsen Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper for like transaksjoner som inngår i konsernregnskapet.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskap i konsernet er eliminert.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uwv-HlH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### **Aksjer i datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

#### **Sammenligningstall konsern**

Det har i 2021 vært en omorganisering i konsernet. Se også note 12.

Da fusjonen er gjennomført til kontinuitet, presenteres årsregnskapet til konsernkontinuitet. Dette innebærer at sammenligningstallene er konserntallene med det overdragende selskap som konsernspiss.

Morselskapet er nystiftet i 2021, og har derfor ingen sammenligningstall for 2020.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uww-HtH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



## Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

### Selskapet

Selskapet har eierandeler i følgende datterselskap:

Selskap	Anskaff. tidspunkt	Foretaks sted	Eierandel/ stemmerett	Egenkapital 31.12	Resultat 31.12
Trondhjems Eskefabrikk AS	1991/1999	Trondheim	100 %	23 178 881	13 488 714
H. Olsen Eiendom AS	2014	Trondheim	100 %	3 435 047	140 776

Aksjene i datterselskapene kan spesifiseres slik:

Selskap	Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Trondhjems Eskefabrikk AS	4 000 000	100	40 000	4 367 000
H. Olsen Eiendom AS	100 000	100	1 000	12 803 783
Sum				17 170 783

### Konsernet

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med, og mellom datterselskaper 2021:

Leverandørgjeld fra Trondhjems Eskefabrikk AS til H. Olsen Eiendom AS	7 698
Husleieinntekter fra Trondhjems Eskefabrikk AS	8 558 194

Følgende mellomværender har funnet sted mellom morselskap og datterselskap i 2021, som er eliminert ved utarbeidelsen av konsernregnskapet:

Utbytte fra Trondhjems Eskefabrikk AS til morselskap	16 700 000
Utbytte fra H. Olsen Eiendom til morselskap	1 000 000

## Note 2 - Lønnskostnader etc

### Selskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Selskapet og konsernet administreres av daglig leder i datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

### Konsernet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	18 204 843	16 279 417
Arbeidsgiveravgift	2 676 714	2 281 374
Pensjonskostnader	601 812	550 859
Andre relaterte ytelser	477 608	443 905
Sum	21 960 977	19 555 555

Konsernet har sysselsatt 31 årsverk i regnskapsåret

### Selskap og konsern

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 44 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 26 000. For konsernet samlet er det kostnadsført kr 174 500, og annen bistand kr 29 000.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: UwW-HI40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHx=A=



## Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

### Selskapet

Spesifikasjon varige driftsmidler	Tilbygg kontorflager	Bygning	Asfaltering	Tomt/vei	Inventar mv og innredning	Sum
Tilgang ved fusjon	28 107 273	12 215 373	171 398	1 431 851	1 104 237	43 030 132
Tilgang i året						0
Avgang i året						0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>28 107 273</b>	<b>12 215 373</b>	<b>171 398</b>	<b>1 431 851</b>	<b>1 104 237</b>	<b>43 030 132</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.21	(13 209 208)	(12 215 373)	(58 882)	0	(1 059 537)	(26 542 680)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>14 898 065</b>	<b>0</b>	<b>112 516</b>	<b>1 431 851</b>	<b>44 700</b>	<b>16 487 452</b>
<b>Avskrivninger 2021</b>	<b>1 516 725</b>	<b>0</b>	<b>17 140</b>	<b>0</b>	<b>15 400</b>	<b>1 549 265</b>
Prosentstørrelse for ord avskrivninger	5-10 %	5 %	10 %	0 %	5-20 %	

### Konsernet

Spesifikasjon varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Bygning	Asfalt	Tomt/vei	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	78 448 359	23 524 329	61 826 187	1 201 759	2 113 277	167 113 911
Merverdi kjøp eiendom			16 317 556			16 317 556
Tilgang i året		142 941				142 941
Avgang i året		(226 166)				(226 166)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>78 448 359</b>	<b>23 441 104</b>	<b>61 826 187</b>	<b>1 201 759</b>	<b>2 113 277</b>	<b>167 030 686</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.21	(81 504 993)	(21 762 473)	(34 475 785)	(363 681)	0	(138 106 932)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>9 815 667</b>	<b>2 256 483</b>	<b>27 350 402</b>	<b>838 078</b>	<b>2 113 277</b>	<b>42 373 887</b>
<b>Avskrivninger 2021</b>	<b>5 085 608</b>	<b>1 109 542</b>	<b>2 499 786</b>	<b>69 314</b>	<b>0</b>	<b>8 764 248</b>
Prosentstørrelse for ord avskrivninger	10-20%	20-30%	4%	4-10%	0%	

	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Investeringer	8 449 978	15 508 222	8 875 542	2 618 461	19 284 266	337 241	986 827	3 217 382	5 107 508	38 002 636	2 676 818	142 941
Avhendelser	1 120 850	5 059 900	1 275 000	941 841	0	0	77 304	0	463 810	13 531 485	463 810	226 168



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: UwvHl40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



## Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets betalbare skatt	2 279 158		6 598 263	3 829 318
Endring i utsatt skatt	(927 536)		(1 368 716)	(318 408)
Endring utsatt skatt merverdi			(143 594)	(143 594)
Skattekostnad ordinært resultat	1 351 620		5 085 954	3 367 316

Betalbar skatt i balansen	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets betalbare skattekostnad	2 279 158		6 598 263	3 829 318
Betalbar skatt i balansen	2 279 158		6 598 263	3 829 318

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	23 843 733		23 078 879	15 247 299
Ordinært resultat	23 843 733		23 078 879	15 247 299
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	5 245 621		5 077 353	3 354 408
Skatteeffekten av følgende poster:				
Ikke fradragsberettigede kostnader			8 601	12 909
Ikke skattepliktig inntøkt	(3 894 000)			
Skattekostnad	1 351 620		5 085 954	3 367 315
Effektiv skattesats	5,67 %		22,04 %	22,08 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring, og netto skatteeffekt av disse:

Morselskapet:	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	4 216 074			
Gevinst- og tapskonto				
Andre forskjeller				
Underskudd til fremføring	0			
Sum grunnlag	4 216 074			
Brutto utsatt skattefordel - 22 %	927 535			
Netto utsatt skattefordel i balansen	927 535			

Konsernet:	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Kundefordringer	89 742		90 000	
Driftsmidler	10 991 966		7 771 361	
Andre forskjeller				
Merverdi		11 095 940		11 748 642
Sum grunnlag	11 081 708	11 095 940	7 861 361	11 748 642
Brutto utsatt skattefordel/-forpliktelse - 22 %	2 437 976	2 441 107	1 729 499	2 584 701
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen		3 131		855 202



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: UwW-HH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=



## Note 5 - Egenkapital

### Selskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021				
Årets resultat			22 492 113	22 492 113
Avsatt utbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
Kontantinnskudd		30 000		30 000
Gjeld konvertert til aksjekapital/overkurs	100 000	11 721 716		11 821 716
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>11 751 716</b>	<b>16 492 113</b>	<b>28 343 829</b>

### Konsernet

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Sum	
Egenkapital 1.1.2021	500 000		46 111 245	46 611 245
Endring fusjon	(400 000)	11 751 716	(23 803 665)	(12 451 949)
Årets resultat			17 992 925	17 992 925
Avsatt tilleggsutbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>11 751 716</b>	<b>34 300 505</b>	<b>46 152 221</b>

## Note 6 - Langsiktig og kortsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

### Selskapet

Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

### Selskapet og Konsern - langsiktig gjeld

For konsernet totalt er langsiktig gjeld på til sammen kr 10 875 000. Gjeld med forfall etter 5 år er 0.

### Selskap og Konsern - kortsiktig gjeld

Trondhjems Eskefabrikk AS har en kortsiktig fordring på aksjonær i H. Olsen Holding AS på kr 764. Det er ikke beregnet rente på beløpet.

## Note 7 - Aksjer i andre foretak

### Konsernet

Konsernet eier gjennom sitt datterselskap Trondhjems Eskefabrikk AS 20 aksjer i Kartonggjøvinning AS. Aksjene har en pålydende på kr. 1 000 pr aksje og er i balansen verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og markedsverdi. Markedsverdi antas å være vesentlig høyere enn aksjenes kostpris.

## Note 8 - Fordringer

### Selskap

Selskapet har en fordring på kr 1 000 000 til H. Olsen Eiendom AS pr 31.12.2021.

### Konsern

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for påregnelig tap, som utgjør kr 90 000 pr 31.12.2021. Det er ikke konstantert tap på fordringer i 2021.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uw+Hl40ChD93e09oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



## Note 9 - Bankinnskudd

### Selskapet

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 5. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2021 er kr 0.

### Konsernet

Av konsernets bokførte beholdning i kontanter og bankinnskudd er kr 853 683 bundet på egen konto for skattetrekksmidler. Skyldig skattetrekk i konsernet pr 31.12.21 under ett var på kr 853 676. Skyldig skattetrekk ved årskiftet ble betalt i sin helhet medio januar 2022.

## Note 10 - Varebeholdning

### Konsernet

Råvarebeholdning/halvfabrikata er vurdert til innkjøpspriser. Beholdning av ferdig egentilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost.

## Note 11 - Eierandel, aksjøsiere mv.

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000, fordelt på 100 aksjer à kr 1 000. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapet har i løpet av året gjennomført en trekantfusjon, og eies av Alra AS og H Brekke AS, der 100 % av aksjene i selskapene kontrolleres av hhv. styrets leder og daglig leder.

Selskapets eiere:	Eierandel/Stemmerett	Funksjon
Alra AS	50 %	Eies 100 % av styreleder Tore Brekke Olsen
H Brekke AS	50 %	Eies 100 % av daglig leder Lars Brekke Olsen

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 12 - Fusjon/Omorganisering

Det har i 2021 vært en omorganisering i konsernet ved at fjorårets konsernspiss H Olsen Holding AS, org.nr 959 451 486 har overdratt eiendeler og gjeld til H Olsen Holding II AS, org.nr 826 525 312 med skattemessig og regnskapsmessig virkning 01.01.2021.

Fusjonen er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet med H Olsen Holding AS som vederlagsutsteder til eierne i H Olsen Holding AS (fordringsmodellen). Vederlaget tilsvarer bokført verdi av egenkapitalen i H Olsen Holding AS, tillagt utsatt skatt.

Fusjonsgjelden som oppstod i H Olsen Holding II AS i forbindelse med fusjonen, er i løpet av året konvertert til aksjekapital og overkurs, samt oppgjort ved kontanter. Aksjevederlaget utgjør 100 % av stemmeberettiget kapital. H Olsen Holding II AS har i 2021 skiftet navn til H Olsen Holding AS.

## Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS er solgt til nye eiere i 2022.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uwv-HtH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



## Arsberetning 2021 H OLSEN HOLDING AS

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er morselskap i konsern med det heleide datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS og det heleide datterselskapet H. Olsen Eiendom AS som ble kjøpt i 2014. Selskapets virksomhet består i forvaltning av konsernet samt utleie av produksjons og kontorlokaler til datterselskapet. Selskapet er lokalisert i Trondheim.

Trondhjems Eskefabrikk AS driver med produksjonsrelatert virksomhet innen emballasjebransjen og er også lokalisert i Trondheim.

H. Olsen Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom og er lokalisert i Trondheim.

### 2. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### 3. Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

I konsernet er det kun Trondhjems Eskefabrikk AS som har ansatte. Arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende og sykefraværet i Trondhjems Eskefabrikk AS har vært på 4,56 % i 2021. Det har ikke forekommet noen form for skader eller ulykker i konsernet i året som har gått. Det har følgelig ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak på området i 2021.

### 4. Likestilling

Selskapet følger vanlige retningslinjer hva gjelder arbeide med likestilling mellom kjønnene på arbeidsplassen. Selskapets ledelse sørger til enhver tid for at alle medarbeidere i organisasjonen behandles etter gjeldende rett. Det samme gjelder for datterselskapene.

Styret består av 2 medlemmer hvorav begge er menn.

I Trondhjems Eskefabrikk AS er det totalt 31 ansatte hvorav 25 er menn og 6 er kvinner. Styret i dette selskapet består av 2 medlemmer hvorav begge er menn. I H. Olsen Eiendom AS er det ingen ansatte og styret består av 2 medlemmer hvorav begge er menn.

### 5. Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### 6. Ytre miljø

Selskapet driver virksomhet som ikke medfører noen form for forurensning av det ytre miljø. Datterselskapet som driver produksjonsrelatert virksomhet arbeider aktivt med miljøspørsmål og det presiseres fra konsernledelsen og styret at virksomheten ikke forurenser det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen.

### 7. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapets driftsinntekter for 2021 er kr 8 558 194 mot kr 8 411 750 for 2020. Årsresultatet er økt med kr 11 185 477 sammenlignet med fjoråret. Totalkapitalen er pr. 31.12.2021 på kr 37 059 617 mens den var på kr 45 237 794 pr. 31.12.2020. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2021 er på kr 27 651 456 som utgjør 74,6 % av total kapitalen. Tilsvarende tall for fjoråret var på kr 24 335 804 som utgjør 53,8 % av total kapitalen.

Konsernets samlede driftsinntekter har økt fra kr 118 919 045 i 2020 til kr 137 107 350 i 2021. Konsernets årsresultat etter skatt for 2021 er på kr 17 992 925 og egenkapitalen beløper seg til kr 46 152 221, som utgjør



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uwv-Hl40ChD93e09oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



55,7 % av totalkapitalen. For 2020 var årsresultatet kr 11 879 984 og egenkapitalen var på kr 46 611 245, 50 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2021 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet i virksomheten. Selskapet har en betryggende egenkapital og god likviditet. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

## 8. Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling ser bra ut. Selskapet har en stabil leietaker gjennom datterselskapet og selskapets fremtid avhenger av utviklingen i datterselskapene. Datterselskapene har en solid posisjon i markedet med god inntjening som man forventer vil gjøre seg gjeldende også i tiden som kommer.

## 9. Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav, da selskapet og konsernet under ett har en god inntjening, likviditet og soliditet. Selskapet og konsernet har også vesentlige merverdier i både eiendom og driftsløsøre som er betydelig høyere enn de lån selskap og konsern har. Finansieringen vurderes som god.

## 10. Styrets forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 22 492 113

Utbytte	kr 6 000 000
Overføring til annen egenkapital	kr 16 492 113

Årsresultat for konsernet viser et overskudd på kr 17 992 925.

Trondheim 18. juli 2022

\_\_\_\_\_  
Lars Brække Olsen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tore Brække Olsen  
Styrets leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uw+Hl40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8tuH/TFaSmHxA=



## Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
22 492 113	0	23 078 879	11 879 984
0	0	-155 234	-121 000
1 549 265	0	8 764 248	8 685 446
1 351 620	0	-3 829 318	-462 002
25 392 998	0	27 858 575	19 982 428
-563 367	0	-5 666 977	-3 179 129
	0	-7 505 033	1 950 531
<b>24 829 631</b>	<b>0</b>	<b>14 686 565</b>	<b>18 753 830</b>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
-18 036 717	0	-142 941	-2 575 616
0	0	381 400	121 000
-17 170 783	0		
<b>-35 207 500</b>	<b>0</b>	<b>238 459</b>	<b>-2 454 616</b>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
			0
0	0	0	0
0	0	-10 750 000	-11 500 000
11 851 716	0	0	0
0	0	0	-6 900 000
		-11 791 716	
<b>11 851 716</b>	<b>0</b>	<b>-22 541 716</b>	<b>-18 400 000</b>
0	0	21 060 058	23 160 844
1 473 847	0	-7 616 692	-2 100 786
<b>1 473 847</b>	<b>0</b>	<b>13 443 366</b>	<b>21 060 058</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: Uww-HlH40ChD93eO9oOTpQc4YJG3V8ttuH/TFaSmHxA=



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

Tel: +47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i H Olsen Holding AS

Trondhjems Eskefabrikk AS	1991/1999	Trondheim	100 %	23 178 881	13 488 714
H. Olsen Eiendom AS	2014	Trondheim	100 %	3 435 047	140 776

Aksjene i datterselskapene kan spesifiseres slik:

Selskap	Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Trondhjems Eskefabrikk AS	4 000 000	100	40 000	4 367 000
H. Olsen Eiendom AS	100 000	100	1 000	12 803 783
Sum				17 170 783

### Konsernet

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med, og mellom datterselskaper 2021:

Leverandørgjeld fra Trondhjems Eskefabrikk AS til H. Olsen Eiendom AS	7 698
Husleieinntekter fra Trondhjems Eskefabrikk AS	8 558 194

Følgende mellomværender har funnet sted mellom morselskap og datterselskap i 2021, som er eliminert ved utarbeidelsen av konsernregnskapet:

Utbytte fra Trondhjems Eskefabrikk AS til morselskap	16 700 000
Utbytte fra H. Olsen Eiendom til morselskap	1 000 000

## Note 2 - Lønnskostnader etc

### Selskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Selskapet og konsernet administreres av daglig leder i datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

### Konsernet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	18 204 843	16 279 417
Arbeidsgiveravgift	2 676 714	2 281 374
Pensjonskostnader	601 812	550 859
Andre relaterte ytelser	477 608	443 905
<b>Sum</b>	<b>21 960 977</b>	<b>19 555 555</b>

Konsernet har sysselsatt 31 årsverk i regnskapsåret

### Selskap og konsern

#### **Obligatorisk tjenstepensjon**

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

#### **Revisjon og andre tjenester**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 44 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 26 000. For konsernet samlet er det kostnadsført kr 174 500, og annen bistand kr 29 000.



## Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

### Selskapet

Spesifikasjon varige driftsmidler	Tilbygg kontor/lager	Bygning	Asfaltering	Tomt/vei	Inventar mv og innredning	Sum
Tilgang ved fusjon	28 107 273	12 215 373	171 398	1 431 851	1 104 237	43 030 132
Tilgang i året						0
Avgang i året						0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>28 107 273</b>	<b>12 215 373</b>	<b>171 398</b>	<b>1 431 851</b>	<b>1 104 237</b>	<b>43 030 132</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.21	(13 209 208)	(12 215 373)	(58 562)	0	(1 059 537)	(26 542 680)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>14 898 065</b>	<b>0</b>	<b>112 836</b>	<b>1 431 851</b>	<b>44 700</b>	<b>16 487 452</b>
<b>Avskrivninger 2021</b>	<b>1 516 725</b>	<b>0</b>	<b>17 140</b>	<b>0</b>	<b>15 400</b>	<b>1 549 265</b>
<b>Prosentstørrelse for ord avskrivninger</b>	<b>5-10 %</b>	<b>5 %</b>	<b>10 %</b>	<b>0 %</b>	<b>5-20 %</b>	

### Konsernet

Spesifikasjon varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Bygning	Asfalt	Tomt/vei	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	78 448 359	23 524 329	61 826 187	1 201 759	2 113 277	167 113 911
Merverdi kjøp eiendom			16 317 556			16 317 556
Tilgang i året		142 941				142 941
Avgang i året		(226 166)				(226 166)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>78 448 359</b>	<b>23 441 104</b>	<b>61 826 187</b>	<b>1 201 759</b>	<b>2 113 277</b>	<b>167 030 686</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.21	(81 504 993)	(21 762 473)	(34 475 785)	(363 681)	0	(138 106 932)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>9 815 667</b>	<b>2 256 463</b>	<b>27 350 402</b>	<b>838 078</b>	<b>2 113 277</b>	<b>42 373 887</b>
<b>Avskrivninger 2021</b>	<b>5 085 606</b>	<b>1 109 542</b>	<b>2 499 786</b>	<b>69 314</b>	<b>0</b>	<b>8 764 248</b>
<b>Prosentstørrelse for ord avskrivninger</b>	<b>10-20%</b>	<b>20- 30%</b>	<b>4%</b>	<b>4 - 10%</b>	<b>0%</b>	

	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Investeringer	8 449 978	15 508 222	8 875 542	2 618 461	19 284 266	337 241	986 627	3 217 382	5 107 506	38 002 636	2 575 616	142 941
Avhendelser	1 120 650	5 059 900	1 275 000	941 841	0	0	77 304	0	463 810	13 531 495	463 810	226 166



## Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets betalbare skatt	2 279 156		6 598 263	3 829 318
Endring i utsatt skatt	(927 536)		(1 368 715)	(318 408)
Endring utsatt skatt merverdi			(143 594)	(143 594)
Skattekostnad ordinært resultat	1 351 620		5 085 954	3 367 316

Betalbar skatt i balansen	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Årets betalbare skattekostnad	2 279 158		6 598 263	3 829 318
Betalbar skatt i balansen	2 279 158		6 598 263	3 829 318

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	23 843 733		23 078 879	15 247 299
Ordinært resultat	23 843 733		23 078 879	15 247 299
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	5 245 621		5 077 353	3 354 406
Skatteeffekten av følgende poster:				
Ikke fradragsberettigede kostnader			8 601	12 909
Ikke skattepliktig inntekter	(3 894 000)			
Skattekostnad	1 351 620		5 085 954	3 367 315
Effektiv skattesats	5,67 %		22,04 %	22,08 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring, og netto skatteeffekt av disse:

Morselskapet:	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	4 216 074			
Gevinst- og tapskonto				
Andre forskjeller				
Underskudd til fremføring		0		
Sum grunnlag	4 216 074			
Brutto utsatt skattefordel - 22 %	927 535			
Netto utsatt skattefordel i balansen	927 535			

Konsernet:	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Kundefordringer	89 742		90 000	
Driftsmidler	10 991 966		7 771 361	
Andre forskjeller				
Merverdi		11 095 940		11 748 642
Sum grunnlag	11 081 708	11 095 940	7 861 361	11 748 642
Brutto utsatt skattefordel/-forpliktelse - 22 %	2 437 976	2 441 107	1 729 499	2 584 701
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen		3 131		855 202



## Note 5 - Egenkapital

### Selskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021				
Årets resultat			22 492 113	22 492 113
Avsatt utbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
Kontantinnskudd		30 000		30 000
Gjeld konvertert til aksjekapital/overkurs	100 000	11 721 716		11 821 716
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>11 751 716</b>	<b>16 492 113</b>	<b>28 343 829</b>

### Konsernet

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs		Sum
Egenkapital 1.1.2021	500 000		46 111 245	46 611 245
Endring fusjon	(400 000)	11 751 716	(23 803 665)	(12 451 949)
Årets resultat			17 992 925	17 992 925
Avsatt tilleggsutbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>11 751 716</b>	<b>34 300 505</b>	<b>46 152 221</b>

## Note 6 - Langsiktig og kortsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

### Selskapet

Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

### Selskapet og Konsern - langsiktig gjeld

For konsernet totalt er langsiktig gjeld på til sammen kr 10 875 000. Gjeld med forfall etter 5 år er 0.

### Selskap og Konsern - kortsiktig gjeld

Trondhjems Eskefabrikk AS har en kortsiktig fordring på aksjonær i H. Olsen Holding AS på kr 764. Det er ikke beregnet rente på beløpet.

## Note 7 - Aksjer i andre foretak

### Konsernet

Konsernet eier gjennom sitt datterselskap Trondhjems Eskefabrikk AS 20 aksjer i Kartonggjenvinning AS. Aksjene har en pålydende på kr. 1 000 pr aksje og er i balansen verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og markedsverdi. Markedsverdi antas å være vesentlig høyere enn aksjenes kostpris.

## Note 8 - Fordringer

### Selskap

Selskapet har en fordring på kr 1 000 000 til H. Olsen Eiendom AS pr 31.12.2021.

### Konsern

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for påregnelig tap, som utgjør kr 90 000 pr 31.12.2021. Det er ikke konstanterert tap på fordringer i 2021.



## Note 9 - Bankinnskudd

### Selskapet

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 5. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2021 er kr 0.

### Konsernet

Av konsernets bokførte beholdning i kontanter og bankinnskudd er kr 853 683 bundet på egen konto for skattetreksmidler. Skyldig skattetrekk i konsernet pr 31.12.21 under ett var på kr 853 678. Skyldig skattetrekk ved årskiftet ble betalt i sin helhet medio januar 2022.

## Note 10 - Varebeholdning

### Konsernet

Råvarebeholdning/halvfabrikata er vurdert til innkjøpspriser. Beholdning av ferdig egentilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost.

## Note 11 - Eierandel, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000, fordelt på 100 aksjer à kr 1 000. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapet har i løpet av året gjennomført en trekantfusjon, og eies av Alra AS og H Brekke AS, der 100 % av aksjene i selskapene kontrolleres av hhv. styrets leder og daglig leder.

Selskapets eiere:	Eierandel/Stemmerett	Funksjon
Alra AS	50 %	Eies 100 % av styreleder Tore Brekke Olsen
H Brekke AS	50 %	Eies 100 % av daglig leder Lars Brekke Olsen

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 12 - Fusjon/Omorganisering

Det har i 2021 vært en omorganisering i konsernet ved at fjorårets konsernspiss H Olsen Holding AS, org.nr 959 451 486 har overdratt eiendeler og gjeld til H Olsen Holding II AS, org.nr 826 525 312 med skattemessig og regnskapsmessig virkning 01.01.2021.

Fusjonen er gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet med H Olsen Holding AS som vederlagsutsteder til eierne i H Olsen Holding AS (fordringsmodellen). Vederlaget tilsvarer bokført verdi av egenkapitalen i H Olsen Holding AS, tillagt utsatt skatt.

Fusjonsgjelden som oppstod i H Olsen Holding II AS i forbindelse med fusjonen, er i løpet av året konvertert til aksjekapital og overkurs, samt oppgjort ved kontanter. Aksjevederlaget utgjør 100 % av stemmeberettiget kapital. H Olsen Holding II AS har i 2021 skiftet navn til H Olsen Holding AS.

## Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS er solgt til nye eiere i 2022.



## Årsberetning 2021 H OLSEN HOLDING AS

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er morselskap i konsern med det heleide datterselskapet Trondhjems Eskefabrikk AS og det heleide datterselskapet H. Olsen Eiendom AS som ble kjøpt i 2014. Selskapets virksomhet består i forvaltning av konsernet samt utleie av produksjons og kontorlokaler til datterselskapet. Selskapet er lokalisert i Trondheim.

Trondhjems Eskefabrikk AS driver med produksjonsrelatert virksomhet innen emballasjebransjen og er også lokalisert i Trondheim.

H. Olsen Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom og er lokalisert i Trondheim.

### 2. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### 3. Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

I konsernet er det kun Trondhjems Eskefabrikk AS som har ansatte. Arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende og sykefraværet i Trondhjems Eskefabrikk AS har vært på 4,56 % i 2021.

Det har ikke forekommet noen form for skader eller ulykker i konsernet i året som har gått. Det har følgelig ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak på området i 2021.

### 4. Likestilling

Selskapet følger vanlige retningslinjer hva gjelder arbeide med likestilling mellom kjønnene på arbeidsplassen. Selskapets ledelse sørger til enhver tid for at alle medarbeidere i organisasjonen behandles etter gjeldende rett. Det samme gjelder for datterselskapene.

Styret består av 2 medlemmer hvorav begge er menn.

I Trondhjems Eskefabrikk AS er det totalt 31 ansatte hvorav 25 er menn og 6 er kvinner. Styret i dette selskapet består av 2 medlemmer hvorav begge er menn. I H. Olsen Eiendom AS er det ingen ansatte og styret består av 2 medlemmer hvorav begge er menn.

### 5. Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### 6. Ytre miljø

Selskapet driver virksomhet som ikke medfører noen form for forurensning av det ytre miljø. Datterselskapet som driver produksjonsrelatert virksomhet arbeider aktivt med miljøspørsmål og det presiseres fra konsernledelsen og styret at virksomheten ikke forurenser det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen.

### 7. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapets driftsinntekter for 2021 er kr 8 558 194 mot kr 8 411 750 for 2020. Årsresultatet er økt med kr 11 185 477 sammenlignet med fjoråret. Totalkapitalen er pr. 31.12.2021 på kr 37 059 617 mens den var på kr 45 237 794 pr. 31.12.2020. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2021 er på kr 27 651 456 som utgjør 74,6 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall for fjoråret var på kr 24 335 804 som utgjør 53,8 % av totalkapitalen.

Konsernets samlede driftsinntekter har økt fra kr 118 919 045 i 2020 til kr 137 107 350 i 2021. Konsernets årsresultat etter skatt for 2021 er på kr 17 992 925 og egenkapitalen beløper seg til kr 46 152 221, som utgjør



55,7 % av totalkapitalen. For 2020 var årsresultatet kr 11 879 984 og egenkapitalen var på kr 46 611 245, 50 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2021 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet i virksomheten. Selskapet har en betryggende egenkapital og god likviditet. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

## 8. Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling ser bra ut. Selskapet har en stabil leietaker gjennom datterselskapet og selskapets fremtid avhenger av utviklingen i datterselskapene. Datterselskapene har en solid posisjon i markedet med god inntjening som man forventer vil gjøre seg gjeldende også i tiden som kommer.

## 9. Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav, da selskapet og konsernet under ett har en god inntjening, likviditet og soliditet. Selskapet og konsernet har også vesentlige merverdier i både eiendom og driftsløsøre som er betydelig høyere en de lån selskap og konsern har. Finansieringen vurderes som god.

## 10. Styrets forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 22 492 113

Utbytte	kr 6 000 000
Overføring til annen egenkapital	kr 16 492 113

Årsresultat for konsernet viser et overskudd på kr 17 992 925.

Trondheim 18. juli 2022

---

Lars Brekke Olsen  
Daglig leder

---

Tore Brekke Olsen  
Styrets leder



## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>				
22 492 113	0	Årsresultat	23 078 879	11 879 984
0	0	./- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-155 234	-121 000
1 549 265	0	./- Ordinære avskrivninger	8 764 248	8 685 446
1 351 620	0	./- Periodens betalte skatt	-3 829 318	-462 002
<u>25 392 998</u>	<u>0</u>	Tilført fra årets virksomhet	<u>27 858 575</u>	<u>19 982 428</u>
-563 367	0	./- Endring lager, debitorer og kreditorer	-5 666 977	-3 179 129
	0	./- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 505 033	1 950 531
<u>24 829 631</u>	<u>0</u>	<b>A= Netto likviditetsendring fra virksomhet</b>	<u>14 686 565</u>	<u>18 753 830</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>				
-18 036 717	0	- Investeringer på varige driftsmidler	-142 941	-2 575 616
0	0	+ Salg av varige driftsmidler (Salgsum)	381 400	121 000
-17 170 783	0	./- Endring i andre investeringer		
<u>-35 207 500</u>	<u>0</u>	<b>B= Netto likviditetsendring fra investering</b>	<u>238 459</u>	<u>-2 454 616</u>
<b>Likviditet tilført/brukt på finansiering:</b>				
		./- Endring gjeld (kortsiktig og langsiktig)		0
0	0	+ Opptak av ny gjeld	0	0
0	0	- Nedbetaling gjeld	-10 750 000	-11 500 000
11 851 716	0	+ Innbetaling av egenkapital	0	
0	0	- Utbytte	0	-6 900 000
		./- Oppgjør fusjonsgjeld	-11 791 716	
<u>11 851 716</u>	<u>0</u>	<b>C= Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<u>-22 541 716</u>	<u>-18 400 000</u>
0	0	+ Likviditetsbeholdning primo	21 060 058	23 160 844
1 473 847	0	<b>A+B+C (Netto endring likvider i året)</b>	<u>-7 616 692</u>	<u>-2 100 786</u>
<u>1 473 847</u>	<u>0</u>	<b>= Likviditetsbeholdning ultimo</b>	<u>13 443 366</u>	<u>21 060 058</u>